' 19. IZLOZBA VINA
© \/ I NO BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
¢ GRAD DARUVAR
Qe ,VINODAR 2017.“
[ )

43500 Daruvar, Trg kralja Tomislava 14

() tel. 043/331-408, fax. 043/331-285
e-mail: grad-gospodarstvo@daruvar.hr

PRIJAVA
ZA UCESCE NA 19. 1ZLOZBI VINA "VINODAR 2017" U DARUVARU
1ZLOZBA CE SE ODRZATI OD 04.06. 2017. do 11.06.2017.GODINE

IME 1IZLAGACA: OSOBA ZA VEZU:
PUNA ADRESA:

POSTANSKI BROJ: VINOGORIE:

TELEFON/FAX ZUPANIJA:

OIB: E-MAIL:

ZELIMO I1ZLAGATI SLUEDECA VINA:

Rb NAZIV VINA Kateg. Grupa vina Godina Reducirajué¢i | DOPUNA
kakvoce berbe Secer
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
Upisani smo u upisnik proizvodaca groida i vina pod brojem u Uredu za
gospodarstvo
Mjesto i datum: Potpis i pecat izlagaca:
Upute:
1. NAZIV VINA: kraljevina, grasevina, sSkrlet,..., mjesavina sorata ili fantazijski naziv
2. KATEGORIJA KAKVOCE: stolno vino s kontroliranim podrijetlom, kvalitetno, vrhunsko, predikat,
arhivsko, specijalno
3. GRUPA VINA: bijelo, ruZi¢asto, crno, pjenusava vina: pjenusci, biseri, specijalna vina: desertna,
likerska, aromatizirana
4. REDUCIRAJUCI SECER: suho, polusuho i slatko
5. DOPUNA za vina sa fantazijskim nazivom i mjesavina sorata, upisati barem dvije sorte koje

prevladavaju

Napomena: Zaprimanje uzoraka vrsiti ¢e se 20. i 21. travnja 2017., nakon 21. travnja 2017. g.
uzorci se nece zaprimati




